
 

 

PORTARIA N° 158/2024 

 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES,  
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO, Estado de Minas Gerais, 
usando das atribuições delegadas 
pela Portaria Nº 832/2022, 
RESOLVE: 

 

 
 

Art. 1° - Autorizar o servidor: JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA, Secretario de Finanças, 

a viajar  à cidade de Varginha - MG, com a finalidade de participar dos eventos Capacitação Piloto 

Sebraetec e Braisntorm UAI Itajubá. 

Saída: 15/02/2024 às 08:00h;  

Retorno: 16/02/2024 às 18:00h e  

Veículo: ONIX – SDU6A64. 

                     Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

 
 

Itajubá aos 8 de fevereiro de 2024, 204º ano da Fundação e 175° da elevação à Municipio. 

 
 
 
 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretária Municipal de Governo 

 
 
 
 
 
                                          LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 

Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 
 
 
 

WILLIAM HENRY MC FADDEN JUNIOR 
Secretário Municipal de Coordenação Geral e Gestão 

 
 


		2024-02-08T13:17:21-0300
	WILLIAM HENRY MC FADDEN JUNIOR:54449227620


		2024-02-08T14:26:40-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605


		2024-02-08T14:35:54-0300
	TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES:06574894689




